
1 
 
 

 

Nowe Miasto nad Pilicą 19.05.2022 r.  

 

Zamawiający:  

Gmina Nowe Miasto nad Pilicą 

 Pl. O. H. Koźmińskiego 1/2,  

26-420 Nowe Miasto nad Pilicą 

 

 

 

Wykonawcy w postępowaniu 

 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie  art. 132 Ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) pn. Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 

terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą w okresie od 01.04.2022 do 31.03.2024 r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021, poz.1129 dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że  w wyniku badania i oceny złożonych w 

przedmiotowym postępowaniu ofert  wybrał  najkorzystniejszą ofertę: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „Fart - BIS” Sp. z o.o.  

ul. Ściegiennego 268a 

25-116 Kielce NIP 6572386966, REGON 292369279 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest ważna i nie podlega odrzuceniu .Na podstawie  kryteriów oceny ofert , 

wskazanych w SWZ, oferta otrzymała 100 pkt i tym samym jest najkorzystniejsza.  

W ramach oceny ofert Wykonawca „ Fart- Bis” sp. z o.o. potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu 

oraz brak podstaw do wykluczenia. Wykonawca przedłożył podmiotowe środki dowodowe, w tym  wykazał aktualny 

wypis z rejestru działalności regulowanej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą dotyczący prowadzenia działalności w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zakresie objętym przedmiotem 

zamówienia (kody odpadów ujęte w opisie przedmiotu zamówienia). Zamawiający wyjaśnia, że nie należy 

utożsamiać Formularza wyceny oferty z zakresem odbioru odpadów od właścicieli nieruchomości zawartych w 

OPZ. Zamawiający wymagał w pkt 5.2 OPZ aby następujące odpady były odbierane z PSZOK:  

1) chemikalia (farby, rozpuszczalniki, oleje odpadowe) – dostarczone będą przez właściciela do PSZOK. 

Odbiór bezpłatny.  

2) meble i odpady wielkogabarytowe (kod 200307) – dostarczone będą przez właściciela do PSZOK. Odbiór 

bezpłatny. 

3)  odpady budowlano-rozbiórkowe (pochodzące z drobnych remontów gospodarstwa domowego) – 

dostarczone będą przez właściciela do PSZOK. Odbiór bezpłatny. - zużyte opony, sprzęt elektryczny i 

elektroniczny – dostarczone będą przez właściciela do PSZOK. Odbiór bezpłatny. 

4)  odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 



2 
 
 

 

krwi, w szczególności igieł i strzykawek – dostarczone będą przez właściciela do PSZOK. Odbiór 

bezpłatny 

Wskazane odpady znajdowały się w Formularzu wyceny, jednakże Wykonawca jedynie w zakresie niektórych 

kodów odpadów zobowiązany był wykazać się wskazanym wpisem. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że  

uwzględniając regulację art. 9c ust. 1 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) „Nie wymaga uzyskania wpisu do rejestru prowadzenie punktów 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Podmiot prowadzący taki punkt jest posiadaczem odpadów, w 

rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, prowadzącym zbieranie odpadów”, wobec czego 

wątpliwości zgłaszane przez innych Wykonawców wskazane w toku postępowania nie znajdują uzasadnienia.   

 

W postępowaniu następująco oceniono oferty: 

 

 

Nazwa Wykonawcy   Liczba 
punktów 
za 
kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w ramach 
kryteriów 
Skrócenie 
terminu 
rozpoczęcia 
odbioru 
odpadów 

Liczba punktów w 
ramach kryterium 
Środowiskowe – 
wspieranie 
postaw 
ekologicznych” 

Liczba punktów 
w ramach 
kryterium – 
wspieranie akcji 
recyklingowych 

Łączna 
liczba 
punktów 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
Nazwa: ENERIS Surowce 
Spółka Akcyjna 
Adres: ul. Zagnańska 232 
a, 25-563 Kielce, Polska 
REGON: 012914009 NIP: 
527-20-98-636 
Partner konsorcjum: 
Nazwa: ENERIS 
Tomaszów Mazowiecki 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Adres: 
ul. Majowa 87/89, 97-200 
Tomaszów Mazowiecki, 
Polska 
REGON: 369759064 NIP: 
773-248-60-75 

59,72 pkt 5 pkt 15 pkt  20 pkt  99,72 pkt 

JARPER SP. Z O.O. 
Al. Krakowska 108 A 
05-552  Kolonia 
Warszawska 
NIP 123-09-50-562, 
REGON 017434857 

56,72 0 pkt 15 pkt 20 pkt 91,72 pkt 

PreZero Service Wschód 
Sp. z o.o.  
 ul. Wrocławska 3 
 26-600 Radom  
NIP.9482007435, REGON 
670163803 

51,42 pkt 5 pkt 15 pkt  20 pkt  91,42 pkt 



3 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych „Fart - BIS” 
Sp. z o.o.  
ul. Ściegiennego 268a 
25-116 Kielce NIP 
6572386966, REGON 
292369279 

60,00 pkt 5 pkt 15 pkt  20 pkt  100 pkt 

P.P.H.U DREWBUD 
KOMORÓW 15, 
 96-214 CIELĄDZ  
NIP 835-134-97-55 
REGON 750108745 

Nie dotyczy 


		2022-05-19T14:43:49+0200
	Mariusz Dziuba




